
Ftšk

TSKRP00AN9HO
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

a.s.

OBJEDNÁVKA č. A/0046/21/56

Smluvní strany

Objednatel

IČONázev Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 03447286

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 - Staré Město
DIČSídlo CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu

David Hasman - správce objektůKontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. jednotka: 4056 Telefon:

E-mail: V Praze dne: 20.10.2021

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČONázev Ing. Václav Jelen 14902028

Střížkov,
DIČ CZ00014915

Zapsán jako 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

Plátce DPH ANO □ NE

Bankovní spojení

Kontaktní osoba: Ing. Václav Jelen

Telefon: +

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: pb5fzj

Parametry Objednávky

Plnění (předmět

Objednávky)
odstranění havarijního stavu zdi, kontrola stavu PHS

Místo plnění PHS Povltavská, Praha 8

Termín zahájení ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po podpisu objednávky

Termín dokončení

(dodání)
30.12.2021

03447286, DIČ: CZO3447206

Tel.: ail:

wwwtsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



mAA /A
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

rísic a.s.

Cena, měna (v
případě plátce Cena bez

DPH)

95 919,60 Kč

z povahy věci se nestanovujeZáruční doba

Bližší specifikace

Objednávky

Po provedení prací bude doložen k faktuře, soupis provedených prací, podepsaný

protokol o předání a převzetí díla, dokumentace bude předána 1x v tištěné verzi, 1x

na flash disku.

Další podmínky

pro Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících

s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující

pracovní den po jejím doručení v souladu s či. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky

k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-

praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VQP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil

s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně

příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních

podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky

Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Cenová nabídka

V Praze dne

Za Dodavatele objednávku přijal a s podmínkamiZa Objednatele:

Ing. Jan Šesták
ředitel úseku správy mostních a speciálních

objektů na základě pověření

Ing. Václav Jelen

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel : +420 257 015 111, e-mail:

www tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



CENOVÁ NABÍDKA

Mostní objekt: PHS Povltavská, Praha 8

Předmět údržby: odstranění havarijního stavu zdi, kontrola stavu PHS, konkrétně provést měření světlostí okrajů přírub OK a délek prvků výplní v

každém poli PHS, vložit data do tabulky a porovnat délky břeven se světlostmi přírub OK se započtením bezpečných přesahů proti vypadnutí,

vyhodnocení, TZ, práce v nočních směnách, zajištění pracoviště DZ dle DIR TSK a TP 25

Název firmy, adresa, IčO.DIč:
Václav Jelen - AQIS

IČO: 14902028 DIČ: CZS411181380

V Praze, dne: 19.10.2021

jednotková

cenaKód Práce a dodávky početm.j. součet

Běžná údržba PHS Povltavská

1 Odstraněni havarijního stavu zdi / práce v noční směně, plošina, DZ soubor 1,00 11 810,00 11 810,00

Kontrola stavu PHS, provést měření světlostí okrajů přírub OK a délek

prvků výplní v každém poli PHS, zhodnotit stav dřevěných prvků výplní,

technická podpora technika správy majektu TSK při provádění

prohlidkypráce v nočních směnách2 soubor 1,00 64 560,00 64 560,00

3 Zajištěni pracoviště v noční směně DZ dle DIR TSK a TP 25 soubor 3.00 2 880,00 8 640,00

4 Náklady na dopravu celkem z položek č.1,2 % 8.00 76 370,00 6 109,60

5 Zpracování matice dat, vyhodnocení, technická zpráva / práce technika hod 8,00 600.00 4 800,00

Běžná údržba PHS Povltavská 95 919,60

Celkem cena bez DPH: 95 919,60



v (


